СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2025 г.                ЗАТО Видяево

№ 258

О внесении изменений в

Положение о бюджетном процессе в городском округе закрытое

административно-территориальное образование поселок Видяево

Мурманской области,

 утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО Видяево

от 28.03.2022 г. № 410

На основании протеста прокуратуры Кольского района Мурманской

области от 28.08.2025 № 1-11-2-2025/Прдп1757-25-20470008, и руководствуясь

Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов ЗАТО Видяево,

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в городском

округе закрытое административно-территориальное образование поселок

Видяево Мурманской области, утвержденное решением Совета депутатов

ЗАТО Видяево от 28.03.2022 года № 410 (в редакции от 20.02.2024 № 156):

1.1 В пункте 2 статьи 28 слова «1 апреля» заменить словами «1 февраля».

 2. Решение вступает в силу после опубликования в сетевом издании

«Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                             А. Е. Бугайчук

Врип Главы ЗАТО Видяево                                                       О.В. Патраманская